Poder Ejecutivo del Estado de Aguascalientes

: ‘ Secretaria de Finanzas
r";“g i %?Egg”é% DEL Estado Analitico del Activo
LA s
i Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
H) A
) | AGUASCALIENTES R
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Saldo Final Variacion del Periodo
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

Circulantes
Otros Activos no Circulantes

12,236,202,567.02
2,488,711,892.11
2,201,357,854.51
14,284,510.90
272,387,658.10
0.00

0.00

0.00

681,868.60
9,747,490,674.91
1,000,773,964.99
0.00
6,512,451,239.57
2,044,790,305.61
114,364,002.70
0.00
74,209,140.03
0.00

902,022.01

78,698,900,150.71
77,360,723,482.63
53,564,745,492.39
23,667,698,189.15

128,279,801.09

1,338,176,668.08
810,640,498.46
0.00
490,211,994.07
27,541,860.05
0.00

0.00
7,027,323.95
0.00

2,754,991.55

78,738,838,830.93
76,128,042,153.09
52,292,057,421.21
23,665,848,586.64

170,136,145.24

0.00

0.00
2,610,796,677.84
736,303,679.04
0.00
664,188,542.24
5,789,291.06
0.00
1,190,431,457.70
14,083,706.80
0.00

1.00

12,196,263,886.80

-1,190,431,457.70

3,721,393,221.65

3,474,045,925.69

16,134,113.41

230,531,313.95

0.00

0.00

0.00

681,868.60

8,474,870,665.15

1,075,110,784.41

0.00

6,338,474,691.40

2,066,542,874.60

114,364,002.70

67,152,757.18
0.00

3,657,012.56

-39,938,680.22

1,232,681,329.54

1,272,688,071.18

1,849,602.51

-41,856,344.15

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,272,620,009.76

74,336,819.42

0.00

-173,876,548.17

21,752,568.99

0.00

-1,190,431,457.70

-7,056,382.85

0.00

2,754,990.55

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. GERMAN MONTELONGO CORTEZ
SUBSECRETARIO DE EGRESOS
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C.P. CAROLINA EL\ZABE;F‘H PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y
CUENTA PUBLICA






